

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/12/2019 11:51

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 97843857
PEDIDO 275 - MANUTENÇÃO PREDIAL

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor :

Data de Confirmação :

-	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	America Tintas Eireli - Epp GOIÂNIA - GO Abdon Lagares de lima - (62) 3297-5721 americatintas2@gmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	12/12/2019	28 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CANO PVC 3/4 SOLDAVEL BARRA 6 METROS	88476	-	CANO PVC 3/4 COM 6 METROS - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 14,9000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 59,6000	Tiago Farias De Souza 09/12/2019 08:28
2	COLA PARA CANO 175G	150069	-	ADESIVO PVC 175 GRAMAS - AMAZONAS	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 9,6500	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 9,6500	Tiago Farias De Souza 09/12/2019 08:28
3	CONEXAO JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO	41064	-	JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO Unidade - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 4,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2019 08:28
4	JOELHO 90 DE 40MM, COMPOSICAO PVC	88626	-	JOELHO LR 25X3/4 BUCHA LATAO Unidade - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 4,5000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 13,5000	Tiago Farias De Souza 09/12/2019 08:28
5	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 50MTS	41150	-	MANGUEIRA CRISTAL 3/4 50MTS - BARIFLEX	rolo c/ 50 metros	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 333,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 333,0000	Tiago Farias De Souza 09/12/2019 08:28
6	PISO 45X45	88268	-	PISO 45X45 COR CLARA	CAIXA COM 02 METROS	America Tintas Eireli	null	-	R\$ 26,8500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 322,2000	Tiago Farias De Souza

- BELACER

- Epp

Souza

09/12/2019
08:28

7	SACO DE ARGAMASSA 20KG	41202	-	ARGAMASSA AC-1 20 KG - ARCFIXA	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 38,7000	09/12/2019 08:28	Tiago Farias De Souza
8	TUBO DE PVC PARA ESGOTO BRANCO 40MM BARRA 6 METROS	88620	-	TUBO ESGOTO 40 MM - MULTILIT	AVULSA	America Tintas Eireli - Epp	null	-	R\$ 22,7500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 91,0000	09/12/2019 08:28	Tiago Farias De Souza

Total Parcial: 29.0 R\$ 872,1500

Total de Itens da Cotação: 8 Total de Itens Impressos: 8

Total Geral: 29.0 R\$ 872,1500

Imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página